NAVRH ROZPOCTU OBCE ZIDOVICE NA ROK 2015

PRIJMY

nazev polozky odd pol Castka K¢ poznamka
dan z pfijmu fyzickych osob ze zavislé ¢innosti 1111 600 000

dan z pfijmu fyzickych osob z SVC 1112 50 000

dan z pfijmu fyzickych osob z kap. Vynosl 1113 90 000

dan z pfijmu pravnickych osob 1121 800 000

dan z pfidané hodnoty 1211 1 500 000

poplatek komunalni odpad 1337 200 000

poplatek ze psl 1341 12 000

odvod loterii a her 1351 11 000

spravni poplatky 1361 2 000

dan z nemovitosti 1511 360 000

ostatni pfijaté neinvesti¢ni transfery ze SR 4116 128 000

pfijaté investiéni dotace z SFZP CR 4213 250 537

prijaté investi¢ni dotace z FS EU 4233 4 259 130

bez ODPA 8 262 667

pFijmy z pronajmu pozemku 2131 2000
Podnikani v zemédélstvi 2 000

pfijmy z poskytovani sluzeb 2111 15 000
pFijmy z pronajmu bytu 2132 39 000
pfijmy z prodeje bytu 3112 12 000
Bytové hospodarstvi 3612 66 000

pFijmy z poskytovani sluzeb 2111 30 000
pFijmy z prongjmu 2132 18 000
Nebytové hospodarstvi 3613 48 000

pFijmy z poskytovani sluzeb 2111 80 000
Vyuzivani a zneSkodnovani kom. Odpadu 3725 80 000

pFijmy z arok 2141 5 000
Obecné prijmy z finanénich operaci 6310 5000

CELKEM PRIiJMY 8 463 667



VYDAJE
nazev polozky

nakup sluzeb
Ozdravéni zvirat

opravy a udrzba mistni kumunikace
Silnice

nakup sluzeb
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod

investiéni akce MS podil SFZP 5% CZV
investiéni akce MS podil FS 85% CZV
investi¢ni akce vlastni zdroje
Predskolni zafizeni

sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Rozhlas a televize

material

pohos&téni

vécné dary

Ostatni zalezitosti kultury

ostatni sluzby
investi¢ni akce cykloztezka
Sportovni zafizeni v majetku obce

studena voda

plyn

neinvesticni transfery spolkim
Ostatni télovychovna ¢innost

neinvesti¢ni transfery
Lékarska sluzba prvni pomoci

material

studena voda

opravy a udrzba
Bytové hospodarstvi

odd.

1014

2212

2321

3111

3341

3399

3412

3419

3513

3612

pol.

5169

5171

5169

6121
6121
6121

5169

5139
5175
5194

5169
6121

5151
5153
5222

5213

5139
5151
5171

castka K¢

1000

365 293

10 000

5010 742

5000

17 000

540 000

50 000

10 000

13 000

1000

365 293

10 000

250 537
4 259 130
501 075

5000

2000
5000
10 000

40 000
500 000

10 000
20 000
20 000

10 000

2000
6 000
5000

poznamka

veterinar

revize DH

nemocnice



material
opravy a udrzba
Nebytové hospodarstvi

material

el. energie

opravy a udrzba
Verejné osvétleni

nakup sluzeb
dotace SONO
Sbhér a svoz komunalnich odpadu

nakup sluzeb
Vyuzivani a znesk. Komunalnich odpadt

ochranné pomicky

material

pohonné hmoty a maziva

ostatni sluzby

opravy a udrzba

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

neinvesticéni transfer Euroregion Labe
Ostatni sluzby pro obyvatelstvo

platy zaméstnancl
povinné social pojisténi
povinné zdravotni pojisténi
odév a obuv

Vefejné prospésné prace

nespecifikované rezervy
Ochrana obyvatelstva

odmény ¢lenim zastupitelstva
povinné socialni pojisténi
povinné zdravotni pojisténi
Zastupitelstva obci

3613

3631

3722

3725

3745

3900

4222

5212

6112

5139
5171

5139
5154
5171

5169
5329

5169

5134
5139
5156
5169
5171

5329

5011
5031
5032
5134

5901

5011
5031
5032

2 000
10 000
12 000

5000
30 000
10 000
45 000

200 000
5000
205 000

100 000
100 000

2000
100 000
90 000
10 000
20 000
222 000

5000
5000

83 000
25000
8 500
5000
121 500,-

5000
5000

700 000
94 000
61 000
855 000



platy zaméstnancu v PP
ostatni osobni vydaje - dohody
povinné socialni pojisténi
povinné zdravotni pojisténi
zakonné pojisténi zameést.
tiskoviny

drobny dlouhodoby majetek
material

studend voda

plyn

el. energie

sluzby spojli

sluzby telekomunikaci
licen¢ni poplatky - najemné
Skoleni a vzdélavani

sluzby zpracovani dat a ostatni sluzby
opravy a udrzba
programové vybaveni
pohosténi

vécné dary

prestupky policie
nespecifikované rezervy
Cinnost mistni spravy

sluzby penéznich ustavi
Obecné vydaje z finanénich operaci

sluzby penéznich ustavu - pojistné
Pojisténi funkéné nespecifikované

neinvesticni dotace

Finanéni vypofadani minulych let

CELKEM VYDAJE

FINANCOVANI

6171

6310

6320

6402

5011
5021
5031
5032
5038
5136
5137
5139
5151
5153
5154
5161
5162
5164
5167
6169
5171
5172
5175
5194
5321
5901

5163

5163

5364

150 000
70 000
38 000
16 000

5000
7 000
20 000
50 000
25000
70 000
80 000
5000
10 000
15 000
5000

220 000
10 000
10 000

5000

5000

3 000

5000
824 000

7 000
7000

20 000
20 000

20132
20 132

8 463 667



zmeéna stavu na bankovnich uétech 8115 0
soucCet za tt. 8 0
saldo pFijm{ a vydajl 0
financovani 0
pfijmy celkem 8 463 667
vydaje celkem 8 463 667

Na rok 2015 je sestaven vyrovnany rozpocet

Navrh rozpoctu byl vyvéSen na ufedni desce a v elektronické podobé od 27.11.2014 do 19.12.2014
Vyvéseno: 27.12.2014

Sejmuto: 19.12.2014

Vyrovnany rozpoCet na rok 2015 byl schvalen zastupiteli obce na vefejném zasedani dne:



